



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- SESAU
COORDENAÇÃO DE PROJETOS E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS CPFO

OBRA: CONSTRUÇÃO UBS MURURÉ

DATA BASE: SETEMBRO 2022

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS	150 DIAS	180 DIAS	210 DIAS	240 DIAS
1	SERVIÇOS PREELIIMNARES	100,00% 120.087,60	50,00% 60.043,80	50,00% 60.043,80						
2	Fundação/Estrutura	100,00% 407.261,38	40,00% 162.904,55	40,00% 162.904,55	20,00% 81.452,28					
3	Tratamentos	100,00% 16.312,32				20,00% 3.262,46	40,00% 6.524,93	40,00% 6.524,93		
4	Paredes e painéis	100,00% 102.112,64				20,00% 20.422,53	20,00% 20.422,53	30,00% 30.633,79	30,00% 30.633,79	
5	Cobertura	100,00% 129.234,55				40,00% 51.693,82	30,00% 38.770,37	30,00% 38.770,37		
6	Pisos	100,00% 131.165,74					50,00% 65.582,87	50,00% 65.582,87		
7	Revestimentos	100,00% 183.485,44						30,00% 55.045,63	70,00% 128.439,81	

8	Esquadrias	100,00% 123.066,23					10,00% 12.306,62	20,00% 24.613,25	40,00% 49.226,49	30,00% 36.919,87
9	Forro	100,00% 42.063,09						50,00% 21.031,55	50,00% 21.031,55	
10	Pintura	100,00% 49.803,67				20,00% 9.960,73	20,00% 9.960,73	20,00% 9.960,73	20,00% 9.960,73	20,00% 9.960,73
11	Instalações elétricas e lógica	100,00% 84.646,59					30,00% 25.393,98	20,00% 16.929,32	40,00% 33.858,64	10,00% 8.464,66
12	Instalação de gases	100,00% 1.927,42						40,00% 770,97	60,00% 1.156,45	
13	Instalação hidrossanitário	100,00% 109.684,12							100,00% 109.684,12	
14	Combate a incêndio	100,00% 4.256,08								100,00% 4.256,08
15	Diversos	100,00% 16.921,38						40,00% 6.768,55	40,00% 6.768,55	20,00% 3.384,28
16	limpeza da obra	100,00% 4.779,13								100,00% 4.779,13
Porcentagem			14,6%	14,6%	5,33%	5,59%	11,72%	18,12%	25,59%	4,44%
Custo			222.948,35	222.948,35	81.452,28	85.339,55	178.962,03	276.631,95	390.760,13	67.764,75
Porcentagem Acumulado			14,6%	29,2%	34,54%	40,13%	51,85%	69,97%	95,56%	100,0%
Custo Acumulado			222.948,35	445.896,70	527.348,98	612.688,52	791.650,55	1.068.282,50	1.459.042,63	1.526.807,38

FÁBIO FURTADO